
Visual Systems s.r.o.  Bankovní spojení [CZK] 
IČ: 08225974  Číslo účtu: 2401978869/2010 
DIČ: CZ08225974  IBAN: CZ44 2010 0000 0024 0197 8869 
Příčná 1892/4, Nové Město, 110 00 Praha 1  BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX 
Spis. zn.: C 315088 vedená u Měst. soudu v Praze  www.hlidacstatu.cz 

 
Návrh realizace: 

Pasportizace skutečného provedení (výkresová dokumentace) a BIM model 
Tarif pro pilotní a referenční projekty 

 
Základní škola a Mateřská škola, Česká Lípa, Jižní 1903, příspěvková organizace 

 
Vážení obchodní partneři, 

níže naleznete rozpis jednotlivých položek pro vytvoření pasportizace skutečného provedení (výkresová dokumentace) 

a BIM modelu budovy školy. Jako vstupní data pro pasportizaci a BIM model mohou být využita data získaná při 

vytvoření Interaktivní 3D prohlídky (pro nasnímané prostory tedy již není potřeba hradit zaměření). 

Produkt Cena Sleva Cena po slevě

Zaměření budovy 0 Kč

Doměření zbývajících prostor (neobsažených v prohlídce) 0 Kč

BIM model a pasportizace 124 800 Kč            20% 99 840 Kč             

Data ze 3D prohlídky

Data ze 3D prohlídky

 
 

Celková cena realizace (součet položek) = 99 840 Kč 
Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 
Ukázky řešení - Pasportizace skutečného provedení (výkresová dokumentace) a BIM model: 
BIM model ZŠ Legerova – Odkaz zde 
BIM model Novoměstská radnice – Odkaz zde 
Pasport a dokumentace ZŠ Legerova – Odkaz zde 
Pasport a dokumentace Novoměstská radnice – Odkaz zde 
 

V Praze dne 31.1.2024 

Mgr. Michael Pospíšil 
 jednatel společnosti 

+420 603 551 024 
michael.pospisil@visualsystems.cz 

www.visualsystems.cz 
 

Doplňující informace: 
 

• Pasport skutečného provedení je stavební výkresová dokumentace skutečného stavu skenovaného objektu. 
Součástí výstupu této části jsou půdorysy s kótami, příčný a podélný řez objektem a pohledy. Výsledná data 
jsou předána v digitální podobě ve formátu PDF, přičemž nedílnou součástí je rovněž datový výstup ve formátu 
DWG. Pro zhotovení pasportizace skutečného provedení zhotovitel použije data získaná 3D skenováním a 
zpracováním 3D prohlídky. 

 

• BIM model jsou prostorová data získaná ze skenovaného objektu zpracovaná ve standardizovaném formátu 
IFC a RVT. Tato data zároveň slouží architektům či projektantům jako podklad pro moderní (digitální) plánování 
stavebních úprav a pro digitální správu budovy. Objednatel současně od zhotovitele obdrží odkaz na 
naskenovaný objekt nahraný v on-line prohlížeči BIM modelu. S tímto on-line prohlížečem BIM modelu nejsou 
spojené žádné další náklady na licence či software. Pro zhotovení BIM modelu skutečného provedení 
zhotovitel použije data získaná 3D skenováním a zpracováním 3D prohlídky. 

 

https://www.hlidacstatu.cz/subjekt/08225974
https://autode.sk/3EKEn0z
https://autode.sk/3SdRHma
https://drive.google.com/file/d/11y7aA1GXpfm53rFQLYyGDP3Nv-vJ4hD9/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1tZ5f5CwbgmGHvH3MuLjUOJH4Eej6joSP/view?usp=sharing
mailto:michael.pospisil@visualsystems.cz
http://www.visualsystems.cz/



